Автономиучрежденийĕ
«ЧăвашРеспубликин
ÇĕнĕШупашкархулинчи «ЕЛЬНИКОВО РАÇÇИ»

[image: герб НЧ]

Автономное учреждение
«ЕЛЬНИКОВСКАЯ РОЩА»
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

429958, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Советская, 46
тел./факс (8352) 76-35-98, e-mail: roshcha2011@mail.ru
ИНН  2124034937, КПП 212401001, ОГРН 1112124001142

ПРИКАЗ № 144

г. Новочебоксарск                                                              «22» мая 2024 год
О размещении
нестационарного объекта

В целях организации досуга и культурных мероприятий, руководствуясь постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.12.2020 г. № 1397 "Об утверждении порядка организации и проведения аукционов на право заключения договоров на размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена" и постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.02.2019 г. №260 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг общественного питания, досуга, отдыха, спорта и бытового обслуживания и заключения договора на размещение нестационарного объекта «28» июня 2024 года, согласно соответствующему Порядку (Приложение №1 к настоящему приказу).
2. Утвердить форму договора на размещение нестационарного объекта по оказанию услуг общественного питания согласно приложение №2 к настоящему приказу.
3. Утвердить схему расположения нестационарного объекта по оказанию услуг общественного питания (согласно приложению к проекту договора) в соответствии с настоящим приказом.
4. Назначить аукционную комиссию по проведению аукциона на право размещения нестационарного объекта по оказанию услуг досуга, отдыха и спорта в следующем составе:
Председатель комиссии, Димитриев Сергей Петрович
Член комиссии, Иванов Руслан Георгиевич
Член комиссии, Чернов Сергей Николаевич
Член комиссии, Ишуткина Альбина Николаевна
Секретарь комиссии, Ахундова Екатерина Александровна
5. При проведении аукциона, указанного в пункте 1 настоящего приказа, аукционной комиссии руководствоваться регламентацией, предусмотренной пунктами 4, 5 настоящего приказа.
6. Анпилоговой Алине Николаевне обеспечить размещение конкурсной документации, указанной в пунктах 1, 2, 3 настоящего приказа, на официальном сайте города Новочебоксарска (администрации г. Новочебоксарска).
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        С.П. Димитриев

Согласовано:
                                                                                                               ______________/___________/

______________/___________/

______________/___________/

______________/___________/

image1.jpeg
4O,

L P 4